
DLMØ

http://www.dlmo.dk/nyt-om-dlmoe/seneste-nyt/karen-ellemann-indvier-minivaadomraade.aspx[08-12-2011 08:01:41]

Om os Bestyrelsen Nyt om DLMØ Minivådområder Links

Seneste nyt

05-12-2011

Få hjælp her
En række konsulenter står til
rådighed,hvis du har brug for hjælp til
at vurdere, om du berøres af
regeringens supplerende høring om
vandløb. Find hjælpen her
 

04-12-2011

Bliver du berørt?
Naturstyrelsens hjemmeside - nst.dk -
er nu igen oppe at køre efter at have
været brudt sammen nogle dage. Log
dig ind og se, om du er blandt de
lodsejere, der berøres af regeringens
udspil
 

03-12-2011

Lynhøring
Er du blandt de berørte lodsejere, der
nu påvirkes af regeringens 2.000 km
nye vandløbsstrækninger, der indgår i
vand- og naturplanerne, så har du
indtil fredag den 9. december til at
gøre indsigelse. Se om du berøres på
Naturstyrelsens hjemmeside
 

Miljøminister Karen Ellemann indvier minivådområde ved Odder
 
Solen skinnede fra den blå himmel, og der var lagt flis ud, så gæsterne
kunne gå nogenlunde tørskoede rundt i det område, der nu officielt er
DLMØs første, indviede minivådområde.

Bag Rodsteenseje minivådområde står et helt specielt samarbejde
mellem DLMØ, forskere, ejere og medarbejdere fra Rodsteenseje Gods.
Et samarbejde, som miljøministeren under indvielsen kaldte helt
specielt:
 
"Jeg vil sige DLMØ og de involverede landmænd tak for dette initiativ og
for at vise os, hvordan man kan arbejde sammen. Jeg glæder mig til at
følge udviklingen af stedet her." Sagde Karen Ellemann, inden hun
åbnede for drænvandet, der fremover skal løbe via minivådområdet ned
til Rævs Å.
 
Efter den 1 time lange indvielse og ministerens exit lagde Rodsteenseje
lade til et møde, hvor baggrunden for minivådområder blev gennemgået.
Her fortalte bl.a. Kirsten Eriknauer om sine bevæggrunde for at lægge
jord til et minivådområde.
 
"Det er naturmæssigt en gevinst, og så er der jo opstået et utroligt godt
samarbejde mellem viden og praksis," sagde Kirsten Eriknauer. "Vi har
hele tiden følt, at vi var i gode hænder hos dem, der har været med til
at rådgive om projektet."
 
De kommende måneder vil flere DLMØ minivådområder blive etableret
bl.a. i Fillerup.
 
Hør og se ministerens tale samt minivådområdet på Youtube her
Læs mere om minivådområder og Rodsteenseje her
 

Jens Gammelgaard (fmd. DLMØ) og Karen Ellemann
 

                      
Odder borgmester, Elvin Hansen,            Karen Ellemann fik også
sætter første vådbundsplante                 overrakt et uddrag af DLMØs
                                                           høringssvar vedr. Vand- og
                                                           Naturplanerne
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